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Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50 
Mandag, tirsdag og torsdag  10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg
Telefon: 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen
Tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com 

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:  
Ingvar Sollid, tlf 482 93 497
Klokker: Tormod Skjolden

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Klokker/kirketjener: Sunniva Vognild
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll, 
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Innset: Sigmund Ingesønn Joramo, 
tlf 400 16 416
Berkåk: Astrid Grut, tlf 988 89 741
Rennebu: Alf Gunnes, tlf 926 09 778

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Ingrid Meslo, tlf 909 60 190

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106

Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset, 
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad, 
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam, 
tlf 976 42 528

Presten kan puste lettet ut, nå som statistikken for Rennebu, Berkåk og Innset sokn 
er innsendt til statistisk sentralbyrå. Det høres kanskje uendelig kjedelig ut, men 
faktisk kan statistikk være ganske spennende! Statistikken forteller ikke bare om hvor 
mange gudstjenester og hvor mange barn som er blitt døpt i løpet av året som er 
gått, men den kan også peke på tendenser og endringer over tid. 
Så kan man stille spørsmål til mange av disse endringene og tendensene, om hva 
vi må gjøre for å snu en negativ tendens. På en slik måte kan statistikken være til 
hjelp i forhold til hva den enkelte menighet bør satse på innen sitt menighetsarbeid, 
men også hvor bispedømmet og kirken generelt bør satse mer for å motvirke  sær-
lig negative trender. Og motsatt kan vi være takknemlige for alle pilene som peker 
oppover. Det er fort gjort å se på antall fremmøtte til en gudstjeneste, og kanskje 
synes at det er lite oppmøte. På steder som Innset og Nerskogen med relativ få 
innbyggere, vil det naturlig nok bli få som kommer på gudstjeneste. 

Innset sokn, Innset menighet
Dersom man ser prosentvis kan man fra statistikken derimot lese en økning på 17% 
i forhold til antall nattverddeltagere på Innset i 2017. Med sine 16 gudstjenester, 
var det totalt 1180 som kom til gudstjeneste, som er en økning på 8% i forhold til 
2017. Alt i alt er det en positiv tendens i menighetslivet på Innset – til tross for at det 
kan synes som at få  kommer på gudstjeneste!

Berkåk sokn, Berkåk menighet
På Berkåk ble det i 2018 avholdt 26 gudstjenester, hvorav 4 av disse var institu-
sjonsgudstjenester på Rennebu helsesenter. Blant disse ble det feiret 20 gudstjenes-
ter på søn og helligdager. Totalt sett var det 1408 personer som deltok på ulike 
gudstjenester  i 2018, som er en liten nedgang i forhold til året før. Samtidig kan 
man også lese om en liten økning i antall nattverddeltagere. Antall holdte andakter 
på Rennebu helsenter har en økning. Det er fint å kunne bringe kirka nær beboerne 
på helsenteret som ikke så lett får muligheten til å komme til kirka. Takket være flere 
frivillige som i tillegg til presten holder andakter, er det mulig å kunne tilby ukentlige 
andakter. Samtidig hadde det vært ønskelig å få rekruttert enda flere som kan bidra 
med andakter, og også med sang og musikk der.

Rennebu sokn, Nerskogen og Rennebu menigheter.
I Rennebu sokn, som består av to menigheter – Rennebu og Nerskogen menigheter 
var det i 2018 totalt 31 gudstjenester, med totalt 2222 deltagere. 

Nerskogen menighet
Av de totalt 31 gudstjenestene som ble holdt i Rennebu sokn, ble 9 av disse holdt 
i Nerskogen kapell.  På Nerskogen ser vi en klar økning i antall deltagere på 
julegudstjenesten. Hyttefolket på Nerskogen utgjør en stor andel av deltagerne ved 
jule- og påskegudstjenestene. Det er fint at Nerskogen kapell kan få være et kirke-
sted ikke bare for de fastboende, men også for de som tilbringer mye av fritiden sin 
der. Kapellet på Nerskogen har også et særlig ansvar for den sør-samiske befolk-
ningen, noe som blir synliggjort  ved å markere samefolkets dag i februar.

Rennebu menighet
I Rennebu menighet, ved Rennebu kirke kan man også ut fra statistikken lese mye 
positivt. Blant annet en økning i antall gudstjenestedeltagere. Derimot ved nattver-
den ser man en liten nedgang i forhold til 2017. 

Det er godt å få gode tilbakemeldinger om at mye av det menighetene gjør i løpet 
av et år faktisk fungerer. Samtidig er det fint å få fram hva vi kanskje må satse mer 
på i tiden fremover, slik at stadig flere skal få bli invitert inn i det kristne fellesskap.

Prestens hjørne:

Nytt år og statistikk
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Vi har spurt noen av dem 
som arbeider med barn og 
unge rundt i bygda om hva 
de opplever som verdifullt 
ved arbeidet.

Kjersti Kvam, organisten vår, starta 
med Babysang for 6 år siden. 
- Det har vært mange deltagere, sær-
lig de to siste årene. Innvandrermødre 
i permisjon setter også stor pris på 
dette tilbudet som er annenhver tors-
dag. Vi synger kristne og allmenne 
sanger, bruker regler, lydeffekter, ryt-
meinstrumenter, leker og beveger oss. 
Sangsamlinga avsluttes med å lytte til 
en velsignelsessang mens vi blåser 
såpebobler over barna som ligger på 
matter på golvet. Det liker de godt! 
Etterpå har vi et enkelt måltid. Det er 
en god måte å bli kjent med hverandre 
på. Musikken og sangene formidler 
glede og omsorg, og jeg tror barna 
opplever seg elsket av både Gud og 
foreldre.
I høst starta vi med Småbarnsang 
for dem som er litt over babystadiet. 
Vi har hatt fine samlinger med mange 
glade barn! Her er opplegget mye det 
samme som babysang, i tillegg har vi 
en kort bibelfortelling. Vi samles på et-
termiddagstid, og spiser kveldsmat før 
de drar hjem. Dette er foreløpig bare 
en gang i måneden, men håper å få til 
å samles annenhver uke. Tilbudet gjel-
der alle barn i kommunen mellom 1 og 
5 år, men det er ei utfordring å nå alle 
med informasjon.

Kjersti er også med sammen med flere 
som ‘voksne’ i koret Soul Children
- Her er ca 20 sangglade barn med 
nå. Vi tenker det er viktig at barna blir 
sett og kjenner at de er verdifulle både 
for Gud og mennesker, at de lærer om 
Bibelen og litt om det å tro, gjennom 

andakt og sanger. Vi legger også vekt 
på å leike oss og ha det moro sammen! 
Rennebu Soul Children er en del av 
en landsomfattende (og internasjonal) 
korbevegelse, og Soul Children’s vi-
sjon er «Å vinne og bevare unge for 
Jesus Kristus gjennom sang og musikk 
de kjenner seg igjen i!» Det er Beate 
Dullum som er dirigent.

Torill Kvam Kiplesund er med som 
leder for barneklubben Blåveisen på 
Innset:
Hun sier at de har som mål å gi barna 
like gode, trygge minner som de som 
er voksne nå forteller at de har fra sin 
barndom i Blåveisen. - Vi har forskjel-
lige hobbyaktiviteter, alt fra fuglekasser 
til kjeleunderlag. Det blir akedager, 
gym og påskeverksted framover. Barna 
er fra 3 – 12 år og vi har over 20 barn 
på oppmøtelista. Dette tenker jeg under-
streker at Blåveisen er et tilbud vi har 
bruk for og som bidrar til noe positivt for 
bygda vår.

Anne Helene Kvam, leder for 
søndagsskolen og Kjellfrid 
Thorsen, leder for Yngres ( for 
1. 7. kl) forteller om fulle hus på Voll 
annenhver mandag . – Vi opplever at 
ungene gleder seg til søndagsskolen og 
Yngres. De setter stor pris på å bli sett 
og hørt. Når vi forteller fra Bibelen på 
søndagsskolen, er de ivrige med i sam-
talen. Vi håper de får med seg trygghet 
og glede ved å lære at Jesus kjenner 
dem og er glad idem. - På Yngres har 
vi spennende hobbyaktiviteter for alle 
aldre, og vi synger sanger med innhold 
som kan bli husket senere i livet. Vi tror 
disse samlingene betyr et godt felles-
skap, og at de finner trygghet og håp.  
Å vite at hver enkelt av oss har verdi, 
er elsket, og at det er bruk for oss, rus-
ter oss for livet. Til slutt har vi fellesskap 
rundt bordet. Der går kveldsmat med 

Hva skjer blant neste generasjon i våre menigheter?

TRIVSEL, TRO OG TRYGGHET

Neste generasjon

påsmurte rundstykker ned på høgkant, 
før det bærer heim til senga!

Asle  Olav  Næss  som  er  
leder i Normisjonens Ungdoms-
forening nå, forteller:
- NUFR er et samlingsted for ungdom-
mer fra 8.klasse og oppover. Vi holder 
til i Hoelsmoen bedehus. Samlingene 
består av brettspill, bordtennis, biljard, 
sosialt samvær og leik. Vi har andakt 
og salg av mat. Innimellom har vi film-
kveld, eller utekvelder og ballkvelder på 
Voll skole. Noen konfirmanter er med 
på NUFR som del av konfirmasjonsopp-
legget. Vi føler det er viktig å se ung-
dommene, prate med hver enkelt, og 
inkludere alle i de aktivitetene vi driver 
med. NUFR samles fredager kl 19.30.           

Se egen facebookside for Normisjonens 
Ungdomsforening Rennebu.
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En tro for neste 
generasjon?
70% av barn som vokser opp i kristne hjem 
nå opplever at det de har lært om kristenlivet 
ikke er aktuelt for deres voksne liv, sto det å lese 
i et tidsskrift.

Hva var det de fikk med seg som ikke holdt?
Hva ble gjort feil? Tok en kanskje ikke deres ensomhet og lengsler på 
alvor? 

Hva gir vi dem i dag? Hvordan finne plass for det åndelige i dagens 
samfunn? 
Har vårt budskap rom for lengselen og lidelsen i verden?  Blir det for 
overflatisk med muntre sanger og gode framtidsutsikter? Kan vi snakke 
om tro? Blir tro bare noe som kan gi et bedre liv?  (Det er det tilsynela-
tende mye annet som óg kan?) Har Gud bruk for meg? Hvordan får vi 
vårt kristenliv her til å henge sammen med de knusende opplevelsene 
kristne har i andre deler av verden? Hva er det viktigste vi kan gi neste 
generasjon?  
Jeg tenker at barn og unge trenger, nå mer enn noen gang, en forank-
ring som holder i stormene og et lys mot truende mørke og depresjon. 
De trenger en motkultur i et samfunn hvor menneskeverdet er truet. Alle 
trenger vi opplevelser av Guds kjærlighet og et fellesskap hvor vi kan 
være hele mennesker, med tro og håp.
 
Men dette er ikke lett i en krevende hverdag hvor media trenger seg 
på og fyller opp med helt andre ting. Samtaler på sengekanten og 
mulighet til å uttrykke lengsel og glede blir viktig. Det å bli hørt, sett 
og inkludert i en trygg sammenheng, hvor det er lov å spørre viktige 
spørsmål, gir en utrustning til livet som er av uvurderlig betydning, 
tenker jeg. Jeg tror at barne- og ungdomsarbeidet vi har, kan gi barna 
verdier de ikke vil få så mange andre steder Så HEIA!!! alle dere som 
står på med dette!
La barna gå ut i livet med vissheten om at de kjenner noen som lever 
som kristne, noen som har en tro som fungerer i livet, og som holder. 
Altfor mange gjør ikke det.

ALL
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Skjelv du
tunge klokke!
Skjelv du tunge klokke, skjelv,
under høge kyrkjekvelv!
Det er Herrens røyst til spreidde sjeler.
Herrens alvorsfulle kall
malmtung gjennom rømda all.

Skjelv, du tunge klokke, skjelv,
under høge kykjekvelv,
inntil lyden sjølv gir skjelven
resonnans i hjartekvelven,
og dei møter sjeler all
opnande for Herrens kall!

                            Sivert Illøkken

Quiz
Barn
1) Hvilken farge får du om du mikser rød og hvit?      
2) Hva heter barna til Kong Harald og
 Dronning Sonja?      
3) Hvem skrev Charlie og sjokoladefabrikken?      
4) Hva måler vi temperaturen med?        
5) Hva er litteratur?           
6) Hva er en lov?          
7) Hva heter statsministeren i Norge?           
8) Hva brukes som bygningsmaterialer i en iglo?         
9) Hvor gammel er Rennebu kirke dette året- 2019?        
10) Hva er navnet til presten i Rennebu kirke?          

Voksne
1) Hvem oppdaget en av de første antibiotika, 
 Penicillin?          
2) Forskere mener global oppvarming/klima-
 endringer kommer primært av en økning av 
 gass i atmosfæren. 
 Hvilken gass er det snakk om?      
3) Hvilken by er den nordligste byen som har 
 vært vert for OL?    
4) Hvilken religion tilhørte Jesus?                  
5) Når ble Kronprins Harald Norges konge?            
6) Hvor sto de første kirkene i Rennebu?            
7) Noe av innboet i en av stavkirkene er nå 
 oppbevart ved Universitetsmuseet i Bergen,  
 hvilken gjenstand er det?                    
8) På 1600- 1700 hundretallet ble det bygd flere
 Y-forma kirker i Norge, hvor mange er det 
 igjen i dag?              
9) Hvilket årstall ble Rennebu kirkes eldste 
 bok trykt?         
10) Hvem var prest i Rennebu i åra fra 
 1960–1973?    

svar på s 9



-Jeg har så mange gode 
minner fra oppveksten! 
Tekst: ALL   Foto: Therese O. Tveten

Vi har snakket med Therese Ommedal Tveten som nå bor i Trøgstad. 
Der driver hun og mannen gården ilag. De har tre barn fra 4 1/2 år og nedover. 
Therese vokste opp på Jåra. 

Hvordan vil du beskrive barndommen din her i Rennebu?
- Den var veldig trygg og god. Vi var mange samla på søn-
dagskole, Yngres og barnekor. Vi hadde gode, trygge voks-
ne med oss. Som ungdommer hadde vi også gode tilbud. 
Det var skolelag, ungdomsforening og cellegruppe / bibel-
gruppe. Her ble vi utfordra til å tenke selv. Vi hadde flotte, 
unge ledere (Yngvar Brekke og Silje og Gudmund Edland), 
og det sitter igjen mange gode inntrykk fra denne tida. Vi ble 
blant annet oppfordret til å be konkret og å takke for bønne-
svar. Det er med meg i hverdagen fortsatt. Jeg har tatt vare på 
den notisboka vi hadde. Da jeg bladde i den forleden, fant 
jeg mye verdifullt.
Det er så mange av verdiene fra denne tida jeg ønsker å gi 
videre til mine egne barn.
Jeg tenker at Rennebu må ha vært det tryggeste stedet i ver-
den å vokse opp på.

Opplever du at Trøgstad har mye av det samme, eller?
- Det er veldig flott å bo her. Fredelig, vi ser ikke naboene. 
Det blir litt annerledes enn nede på Jåra i Rennebu. Der slapp 
vi å gå særlig langt for å finne naboer. Her er heller ikke fullt 
så mange tilbud for barna. Vi prøver å bidra i miljøet her 
nå, så jeg har søndagsskole og Knøttesang. Det siste har vi 
annenhver torsdag kl 17. Da møtes familiene til middag før 
ungene deltar på sine kortilbud. Knøttesang for de minste, 
småbarnssang for de litt større og barnekor for skolebarna. 
Dette er veldig populært!

Hva har det du fikk med deg i oppveksten betydd for deg 
senere?
- Verdiene fra gode ledere og fine fellesskap, gjorde at jeg 
var veldig trygg i trua mi da jeg flytta heimefra. Jeg begynte 
på Tomb videregående skole som 16åring. Det var ingen 
andre tydelige kristne i klassen der, og jeg hadde mange 
ikke-kristne venner. Men vi hadde det veldig fint ilag.
En må ikke tenke smått om det en gir ungene når de er små. 
Det er utrolig hva de får med seg. Pappa og mamma leste 
fra barnebibelen da jeg var lita, og bildene der sitter utrolig 
godt i minnet. Likedan bibelfortellingene fra søndagsskolen. 
Når vi forteller fra Bibelen med flanellograf, eller på anna vis, 
blir fortellingene gjerne ganske så tydelige. Innholdet får nok 
større betydning for barna enn vi tror.

Hva tenker du om livet med barn på en gård, slik som hos 
dere?
- Vi har mulighet for et mer saktegående liv, tenker jeg. Jeg 
kan fortsatt være hjemme med den minste og de andre un-
gene er bare 60% i barnehagen. Vi får mer tid ilag, mer 
nærhet enn om vi hadde hatt arbeid andre steder. Vi blir ikke 
søkkrike, men vi ønsker å legge større vekt på andre verdier, 
særlig nå mens ungene er små. Vi er glade for å ha mulighet 
til det.

Vi takker Therese for praten og 
ønsker henne lykke til der i Trøgstad!

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Therese med familien
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Kirkejubileet

HANS NILSEN HAUGE  -
Hvem var han? Og hvilke spor satte han i
Rennebu og Trøndelag?
Tekst: Ola T. Lånke

I dag erfarer vi at mange, særlig blant de yngre, ikke vet 
hvem Hans Nilsen Hauge var. Det er neppe galt å si at Hans 
Nilsen Hauge var en av de virkelig store foregangspersoner 
som var med og la grunnlaget for det moderne Norge.  Som 
lekpredikant, industrigründer og forfatter ble han en viktig pio-
nér på flere områder. 
Hans Nilsen Hauge ble født i Rolvsøy i Tune som nå er en 
del av Fredrikstad i 1771. I årene fra 1797 til 1804 gikk 
han på sine ben fra sted til sted over store deler av landet. På 
gårdene han bodde, hjalp han til i det daglige arbeid. Om 
kveldene samlet han dem som bodde på gården og nabo-
gårdene til andakt.

På den tiden var kristelig lekmannsvirksomhet forbudt ved lov 
(Jf. Konventikkelplakaten av 1741). Hauge trosset dette for-
budet med den følge at hans virksomhet ble sterkt omstridt 
hos øvrigheten. Sterkest reagerte representanter for den geist-
lige embetsstand. Han ble arrestert en rekke ganger og satt 
mange år i fengsel. Det fortelles at han i 1809 ble midlertidig 
løslatt fra fengslet og hentet ned til Sørlandet for å etablere 
og forbedre saltkokerier. Norge måtte den gang selv dekke 
sitt behov for salt på grunn av fastlandsblokaden, og Hauge 
hadde god kunnskap om saltutvinning. 

Hans Nilsen Hauge var uvanlig kunnskapsrik. Det var trange 
tider i Norge, og gjennom sitt omfattende nettverk, særlig 
blant bøndene, bidro han sterkt til økt næringsvirksomhet rundt 
om i landet. Det finnes mange fortellinger om hans mangfol-
dige tiltak. Han hjalp folk til tro på egne evner og muligheter. 
Ja, en kan vel snakke om at han ga oss en reformasjon for 
menneskeverdet og dermed en ny retning for demokratiet og 
landet.

Når jubileumskomiteen for Rennebu kirke 350 år har ønsket å 
trekke fram igjen Hans Nilsen Hauge og hans virksomhet i for-
bindelse med kirkejubileet, er det fordi denne ruvende ånds-
høvdingen i  nasjonal sammenheng også har hatt tilknytning 
til bygda vår og etterlatt sterke og  varige inntrykk. I  Rennebu 
bodde han hos vennen Mikkel Grendahl som da var gård-
bruker i Grindalsjelom. Ved siden av at Hauge virket som 
predikant, deltok han også i arbeidet på gården når han var 
gjest i Jelom. Bl.a. er det fortalt at han var med på låven og 
trøsket.

ØNSKER DU Å HØRE MER OM HANS NILSEN 
HAUGE I RENNEBU? 
Da bør du sette av lørdagen 6. april og SNAREST 
melde deg på temadagen i Fredheim, Grindal! 
(Se annonse side 9.)
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Denne gangen har vi fått en hilsen fra 
Elisa Robak og hennes mann Lage.
De har bodd på Havdal siden juni, og 
bodde på Lillehammer i 33 år før det.

Der jobbet hun som lærer i kulturskolen, hadde piano-
elever og barne- og ungdomskor. Nå har hun en liten 
stilling som organist i Oppdal - og stiller som vikar 
her i Rennebu ved behov.
Lage har vært lærer på musikklinja på Gjøvik vgs, 
men også i kulturskolen i Lillehammer og Gjøvik. Han 
spilte i mange år i en blåsekvintett på Lillehammer, 
og var med i Orkesteret i Peer Gynt- spelet i 17 år. 
Han spiller fløyte og har vært med i Lillehammer sym-
foniorkester i 33 år. 
Elisa forteller: Akkurat i dag,14.januar, vil jeg velge 
salmen ”Ikke en spurv til jorden” 
(Nr. 324) Det er i dag 32 år siden vi mistet en liten 
datter... og selv så lenge etter er savnet der. Ved ur-
nenedsettelsen leste presten denne salmen til oss, og 
den har betydd mye for meg. Det har vært mye trøst 
i den.

Ikke en spurv til jorden
uten at Gud det vet.
Ikke en sjel mot døden
uten hans kjærlighet!
Ikke en blomst er visnet,
ikke en tåre falt
uten at Gud vet om det,
han som er over alt.

Tro det når stormen herjer
bladløse vintertrær!
Tro det når brenning bryter
over de nakne skjær!
Tro det når ubeskyttet
midt i en kamp du står.
Tro det når helt alene
du med en smerte går.

Tro det når noe brister
uten å vokse frem.
Tro det når noen mister
det som var alt for dem!
Tro det når håp går under
uten reise seg:
Ikke en spurv til jorden!
Det er et ord til deg.

Låtskrivere: Ivar Skippervold / Ingeborg Prytz Fougner

 

Min salmeHele verden 
inn i stua!
Tekst og foto: ALL

En søndag i desember fikk jeg beskjed om at en pilegrim var 
underveis. Hun trengte seng og mat.
Interessant, tenkte jeg, som var for meg sjøl heime denne 
dagen. I frisk vind og en god del kalde grader skulle hun gå 
fra Oppdal, Gamle kongeveg, dvs ca 40 km. Sprek jente, 
tenkte jeg, og var spent da jeg åpna døra for henne i 5tida 
på ettermiddagen. Ei lita, lys dame med sterkt smil kom i hus. 
Hun vrengte av seg sko med pigger og diverse praktiske, spe-
sialsydde klær. Ei sporty nonne på 56 år fra Colorado. Hun 
foretrakk å gå om vinteren, da blir en ikke svett eller plaga 
av mygg.
Under middagen og utover til hun la seg i 10tida fikk jeg 
servert de mest fantastiske historier fra hele verden. Hun har 
de siste 20 årene vandret til hellige steder i 54 land. Uten 
penger eller mobil, bare utstyrt med praktiske klær, et vin-
nende smil og en trofast Gud. En slags tiggermunk, som Frans 
av Asissi. Han hadde også vegen som sitt kloster. 
Gjennom dette enkle levesettet har hun kommet i nær kontakt 
med utrolig mange mennesker. Soldater omringet henne med 
gevær i Negevørkenen. De senket våpnene og spurte om hun 
kunne be for dem før de skiltes. Fattige storfamilier i Iran og 
Libya åpnet sine små hus gjestmildt så hun kunne sove med 
dem tett i tett på golvet. Gjennom alle disse årene har det all-
tid ordnet seg med mat og husly, fortalte hun. Fra dag til dag. 
Neste morgen bar det videre mot Støren i 7tida. Planen var å 
komme til Jokmok tidsnok til å rekke ned gjennom Sverige og 
til Oslo igjen ila februar. Derfra med flyet heim til Denver og 
feiring av en lokal helgens hundreårsjubileum i mars.
‘Gled dere alltid!’ Siterte hun fra Paulus, og minnet meg om 
hvor ofte Jesus sa: ‘Frykt ikke!’  
Og med et overbevisende smil tok hun landeveien fatt på 
nytt. På sin veg nordover i den mørke vintermorgenen.

Den vandrende nonnen Ann Sieben fra Colorado USA
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Kirkevalget 2019
Kirkevalget 2019 arrangeres mandag 9.september samtidig 
med kommune – og fylkestingsvalg. I Rennebu kommune skal 
det velges menighetsråd for alle sokn.

Nominasjonskomitéen for Berkåk sokn begynte 
arbeidet med å finne kandidater til lista i november. Flere av 
dere har fått brev i posten med påfølgende telefon fra oss om 
dere kan stille. Vi er ikke i mål enda og trenger fortsatt flere for 
at lista på elleve personer er komplett. 
Flere av dere vil bli kontaktet i løpet av våren.
Listene på Innset og i Rennebu er heller ikke klare. De begyn-
ner arbeidet nå framover. Fristen for å ha nominasjonslistene 
ferdige er ikke før 30.april, men erfaringen tilsier at en tidlig 
start er lurt. 

Nominasjonskomitéen for Innset menighetsråd
oppfordrer alle som ønsker å stille på valglisten til snarest å 
melde seg!
Forslag på kandidater tas også gjerne imot.
Morten Eggan 482 92 857
Lillian Kleffelgård  997 42 462
Irene Stokke 905 48 268

Nominasjonskomitéen for 
Rennebu menighetsråd
Alle som har forslag på kandidater eller selv har mulighet til å 
stå på lista, kan ta kontakt med nominasjonskomitéen:
Gjermund Kvam  469 59 550
Even Martin Meslo  476 17 765
Jostein Fjellstad   473 28 305

Å sitte i et menighetsråd er interessant og givende. Kanskje 
tror du at du må være aktiv i kirka for å bli med? Det er ikke et 
kriterium. Alle medlemmer av Den norske kirke som er fra 18 
år og oppover er valgbare. 

Kirkevalget 2019

Seks gode grunner til å være med i 
menighetsrådet: 
1. Du bidrar til å holde lokalkirken levende  
2. Du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud for 
 barn og unge 
3. Du får innblikk i og påvirker de demokratiske 
 prosessene i kirken  
4. Du kan sørge for at din kirke er en åpen og 
 inkluderende kirke 
5. Du får nyttig styreerfaring som du kan bruke i 
 andre sammenhenger 
6. Du gjør en viktig jobb for fellesskapet

Har du lyst til å stille til valg for ett av menighetsrådene? 
Ta kontakt med menighetskontoret på telefon 72 40 23 50 
eller på epost post@kirken.rennebu.no

Valgkomiteen til Berkåk menighetsråd. Fra venstre 
Herborg Skjolden, Harald Holm og Bodil Svergja Holden.

Kirkevalget 2019
Det går mot kirkevalg, og nye menighetsråd skal velges i løpet 
av høsten 2019. Valget sammenfaller med Kommunestyre- og 
fylkestingsvalget, slik at et menighetsråd skiftes ut hvert 4 år. 
Til tross for at det er både lærerikt og på mange måter fint å 
være med i et menighetsråd, erfarer vi likevel at det er vanske-
lig å få folk til å stille seg til disposisjon for menighetsrådene. 
Med denne bakgrunn spurte Innset og Berkåk menighetsråd 
seg om det hadde vært tjenlig å slå sammen Berkåk og Innset 
sokn. Vi ville da få et totalt sett større velgergrunnlag, samtidig 
med at det ville kreves færre folk fra hvert sted. Hvor mange 
som da skulle sitte i et evt felles menighetsråd hadde vært opp 
til menigheten selv å bestemme – et tall mellom 4 og 10.
I forlengelse av denne vurderingen ble det innkalt til menig-
hetsmøte på hvert sted, Berkåk den 13.01, og Innset den 
20.01 rett etter gudstjenesten. Tanken var da å foreta en hø-
ring, slik at menighetene selv kunne gi sin stemme i forhold til 

om de ønsket en sammenslåing av soknene eller ikke. Utfallet 
av disse møtene ble at menighetene ikke ønsket å gå til valg 
der og da, men gi sin stemme ved et nytt menighetsmøte på 
et senere tidspunkt.
Fordi det ikke ble avholdt en avstemming på menighetsmø-
tene, blir det i denne omgang ikke tilstrekkelig tid til å avholde 
et nytt valg innen tidsfristen da søknad om grensejustering må 
være Bispedømmerådet i hende.
Selv om vi nå blir værende ved status Quo, til manges tilfreds-
het, har dette vært en positiv prosess for begge menighetsrå-
dene. Det har vokst frem en vilje og et sterkt engasjement om å 
beholde sitt lokale menighetsråd, og flere har sagt seg villige 
til å  bli ført opp på valglista for årets valg. Menighetsrådene 
er takknemlige og glade for at denne prosessen har skapt et 
så positivt engasjement at den enkelte ønsker å ta grep for sin 
lokale kirke. AV
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Hjertelig takk for all deltagelse ved vår 
kjære Odd Arne Presthus sin bortgang. 
Takk for blomster og pengegaven til 
kreftsaken. 

Hilsen Randi med familie

Takk for vennlig deltakelse ved Stig 
Remetun sin bortgang. 

Med vennlig hilsen familien

Takk for all oppmerksomhet på 
dagene våre!

Ingeborg og Kåre Kirkebø

Takk til Lions for blomsten jeg fikk til jul.
 Ragna

Tusen takk for all vennlig deltagelse 
ved Eva Illøkken sin bortgang.

Inger, Asbjørn, Ola og Gunnar
med familier

Tusen takk til Berkåk menighet for boka 
jeg fikk på 75årsdagen min!

Hilsen Jostein Landrø

VELKOMMEN TIL TEMADAG 
OM HANS NILSEN HAUGE 

Lørdag 6. april kl. 10.00-15.00

Vi starter dagen med kaffe-/te og smaksprøver fra 
Grindal Ysteri med tilbehør.
Deretter intervju med kårkaillen i Jelom, Anders Nordbø, 
og kona Mette, og visning av noen bilder.       
                                                        
Så følger foredrag og innlegg ved:
- Professor Idar Kjølsvik, Nord Universitet, Levanger
- Politiker, oljeinvestor og Haugekjenner 
 Ola Borten Moe, Trondheim
- Pensjonist, fhv. bestyrer Mjuklia leirsted og 
 gjestegård Jostein Landrø

Det blir lunsjservering v/Rennebu Normisjon.
Seminarpris kr 250,-
Påmelding til temadagen sendes Marit Tordis Sugaren 
på sms til nr. 958 79 323, eller mail: 
marittordis.sugaren@getmail.no.
NB! På grunn av plassbegrensning i Fredheim vil det 
være lurt å være tidlig ute med påmelding.

”WHY THE Y?” 
Tirsdag 5. mars kl. 19.30 
i Rennebu kirke

Historisk møte i anledning kirkejubileet. Tilbakeblikk på 
kirkebyggingen og de særnorske Y-kirkene. Det blir fokus 
på håndverket og håndverkerne som bygget og innredet 
kirka vår.
Foredrag ved arkitekt Jon Suul. Spørsmål/samtale. 

Kaffeservering og kollekt.

Hjertelig velkommen til et interessant møte om 
kirkebyggingen på 1600-tallet! 

Vår varmeste takk for deltagelse, 
hilsninger, blomster og pengegaver til 
Rennebu Minnefond i forbindelse med 
Mali Woldmo sin bortgang. 

For familien, Tove og Roar Bakkebø

En hjertelig takk for pengegaven 
som ble gitt til Hjemmesykepleien i 
Rennebu i forbindelse med begrav-
elsen til Solveig Vaagen.

Hjemmesykepleien 
v/ leder Wenche Teigen.

Takk

VELKOMMEN TIL
familie- og misjonsfest på

MJUKLIDAGEN 12. mai 
Salem SoulChildren synger 
Popup-leir for barna!

Tidl. Misjonær, nå rådgiver i NMS:
Espen Topland taler

Kl 11 gudstj. med Espen Totland
Kl 12 middagsbuffét
Kl 13.30 festmøte og leirsamling
Kl 16 kaffe
leiker og konkurranser
bål, zipline, bruskassestabling

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Svar på Quiz. 
Barn:1)Rosa, 2)Haakon og Märtha Louise, 3)Roald Dahl,
4)Et termometer, 5)Det som står skrevet i bøker, 
6)Regler som alle må følge, 7)Erna Solberg, 8)Snøblokker, 
9)350 år,  10) Anette Kristin Vognild
Voksne: 1)Alexander Fleming, 2)Karbondioksid, CO-2, 
3)Lillehammer, 4)Han var jødisk, 5)1991, 6)Ved Flå og 
på Voll, 7)Rennebubenken, 8)5 stykker,  9)1644, 
10) Odd Michael Stene Johansen
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Møteplassen
Babysang på Frivilligsentralen 
torsdager kl. 12: 21. feb., 7. mars, 21. mars.
Småbarnssang kl 17.30-18.30 på Menighetshuset: 
12. feb., 12. mars.
Rennebu SoulChildren kl. 17.30- kl. 19.00 
på Menighetshuset: 12. feb., 26. feb., 12. mars, 26. mars                                                                              
Bønnesamlinger på Berkåk
Hver mandag kl.19.00. Kontakt tlf. 454 29 691                                                                                                           
Bønnemøter Hoelsmoen  kl.20.00                                                                                                                    
14. feb., 21. feb., 21. mars                                                                                                                 
Middagsstunden, Hoelsmoen  kl.11.00                                                                                                                                 
første tirsdag i hver måned                                                                                                                                            
      
Søndagsskolen og Yngres på Voll
Vi møtes på Misjonshuset på Voll kl 17.30-19.30. 
18. feb., 4. mars, 18. mars
Leder Søndagsskolen- Anne Helene, mob. 976 42 528      
Leder Yngres- Kjellfrid, mob. 993 71 086                                                                                                    
Blåveisen kor og hobby, Innset bedehus kl. 17.30
18. feb., 4. mars, 18. mars                                                                                                                                
NUFR, hver fredag i Hoelsmoen   fra kl.19.30-23.00                                                                                                                      
Se Facebook og plakater for samlinger.
Rennebu Musikklag
onsdager i Hoelsmoen kl.19.30.

Normisjons- og NLM-samlinger:                                                                                                                              
17. feb. Når vi kommer sammen, Hoelsmoen kl. 19.30
24. feb. Bibelfest Berkåk Menighetshus kl 11.00
28. feb. Årsmøte i Normisjon,  Hoelsmoen kl. 19.30 
7. mars Møte m/ Helge Malum, Hoelsmoen kl. 19.30
10. mars Familiemøte Berkåk Menighetshus kl. 11.00
12-14. mars: Møter med Else Marie Ledal, Innset el. 
Hoelsmoen, kl. 19.30
22.-24. mars: Møter med Vegard Tennebø, 
Hoelsmoen kl. 19.30
Rennebu kirke 350 år: Se eget program

                                                                                                                      

Kom og ha det fint!

LEIRER PÅ MJUKLIA våren 2019!

• Vinterferieleir, 18.-20. februar, 
 2.-5.klasse. OBS: Mulighet for dagsbesøk (kr 300)

• GAME, 1.-3.mars, 
 8.-10. klasse

• Tweensleir, 5.-7.april, 5.-8.klasse
• Vårleir, 5.-7. april, 2.-5. klasse

• Familieleir sammen med Mjuklidagen, 
 10.-12. mai, 0-11 år m/følge

• FRI, 27.-30. juni, Alle

Jubileumsbok! 
til Mjuklias femtiårsfeiring våren 2021

Vi håper å få til ei bok som forteller om flest mulig av de 
femti første årene med Mjuklia:
- mye bilder, og litt tekst
- hva har folk opplevd her: byggeperioder, dugnadsliv, 
NMS-leirer, stevner, leirskole, konfirmantleirer, fjelleirer, 
nyttårsaftener, bryllup og andre feiringer, osv!
Kom med bidrag og tips! Ta kontakt pr tlf eller på mail! 
jostein.landroe@gmail.com  –  Tlf 901 62 225

HJERTELIG VELKOMMEN TIL 

PIZZAKVELD 
PÅ MENIGHETSHUSET!
Onsdag 6. mars. kl. 19 

Herborg og Rune synger! 
Åresalg til inntekt for huset. Salg av pizza og kaffe

Alliance Optikk Oppdal,
Nyvegen 23, 7340 Oppdal.

tlf 90 60 44 44



Søndag 17.02.2019
Såmannssøndag  Matt.13.24-30: Ugresset i hveten
INNSET KIRKE kl 11:00: Gudstjeneste med nattverd

Søndag 24.02.2019
Kristi forklarelsesdag Luk. 9.28-36: Disiplene får se Jesu 
herlighet
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 03.03.2019 
Fastelavenssøndag  Luk.18.31-34: 
Se vi går opp til Jerusalem
BERKÅK KIRKE kl 11:00 
Familiegudstjeneste med Tårnagenter. 
Takkoffer til menighetsbladet. Kirkekaffe. 
Menighetens årsmøte.   

Søndag 10.03.2019
1. Søndag i fastetiden Matt. 26.36-45: I Getsemane
INGEN GUDSTJENESTER

Gudstjenester

Slekters gang
Dåp

Berkåk kirke
13.01. Amund Hårsberg 
13.01. Aksel Langseth
13.01. Kasper Ytterhus Sognli

Rennebu kirke
09.12. Sander Voll Nybro
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Søndag 17.03.2019
2. Søndag i fastetiden  Luk.13.22-30: Den trange dør
INNSET KIRKE kl 11:00 Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til diakoniutvalget
 
  
Søndag 24.03.2019 
Maria budskapsdag  Luk. 1.39-45: Maria og Elisabet
ROGOGJERDSVORA KL 12:00 Friluftsgudstjeneste. 
Skiløype fra Meåsgloppen -ca 1 times gange, for 
scooterskyss: kontakt Marit Gorsetbakk: 905 43 866  
Takkoffer til diakoniutvalget. Kirkekaffe   
    

Søndag 31.03.2019
3 Søndag i fastetiden  Luk. 22.28-34: Jeg ba  for deg
RENNEBU KIRKE kl 11:00  Gudstjeneste med nattverd. 
Årsmøte 

KIRKESKYSS: 
BERKÅK: Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854
INNSET: Sigrunn Joramo 936 50 955
RENNEBU: Kjellfrid Torsen 993 71 086 

Gravferd

Berkåk kirke
07.12. Eva Illøkken
11.12. Gerda Berntsen
21.12. Odd Arne Presthus
28.12. Solveig Helene Vaagen

Rennebu kirke
08.08. Marit Sugaren
11.01. Mali Woldmo
22.01. Karin Irene Storslett

VELKOMMEN TIL ÅRSMØTE 

FOR BERKÅK MENIGHET

SØNDAG 3. MARS 

etter gudstjenesten kl 11
Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd
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FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

350årsjubileet ble åpnet med ei vakker stund hvor 
to representanter for neste generasjon, Thea Elisabeth 
Hellstrøm Bekkevold og Agnes Sognli-Aasen, kom inn 
i prosesjon sammen med sine mødre og tente 
jubileumslyset. Videre sang jubileets eget spesielle kor, St 
Michaelis. De gav oss svært vakre framføringer av flott arran-
gerte sanger. Noe som sa oss litt om hvilke spesielle talenter 
vi har her i bygda. Det er Ole Kristian Hoseth som har fått 
samla sangerne. Han både dirigerte koret og sang selv. 
Ola T Lånke gjorde rede for bakgrunnen for jubileet og 
fortalte om en del av de arrangementene vi har i vente. Vi 
skjønner at det blir et virkelig festår vi får være med på. En 
fest som er denne kirka verdig!

ALL

OPPSTART AV JUBILEUMSÅRET 
for kirka på Voll, 1.januar 2019

På bildet ser vi koret med Mari Jerpstad, Kari Margrethe Gunnes, Astrid Gunnes,
Ellinor Gunnes og Ole Kristian Hoseth. 


